



www.addea.dk

Addea Roskilde
Vindingevej 10
4000 Roskilde

Addea København
Hammerensgade 1, 2.
1267 København K

info@addea.dk
(+45) 70 20 07 68

Blue Falcon Holding ApS

Vedbæk Strandvej 361
2950 Vedbæk
CVR-nr. 36 45 75 89

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 9. maj 2019

Steen Blaaafalk
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Blue Falcon Holding ApS
Vedbæk Strandvej 361
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 36 45 75 89

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Stiftet: 8. december 2014

Regnskabsår: 4. regnskabsår

Hjemsted: Rudersdal

Direktion

Steen Blaafalk, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber, samt anden hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 101.248, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.072.026.

Selskabets ledelse er opmærksom på at selskabskapitalen er tabt. Det er ledelsens forventning at kapitalen reableres ved stigning i værdipapirer ellers alternativt konvertering af mellemregning.

Finansiering

Selskabets ejer har indgået en finansieringsaftale med selskabet, som sikrer likviditet til at afholde nuværende og fremtidige forpligtelser.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttotab		-9.375	-9.375
Personaleomkostninger		0	0
Resultat før finansielle poster		-9.375	-9.375
Finansielle omkostninger		-91.873	-128.739
Resultat før skat		-101.248	-138.114
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-101.248	-138.114
Overført resultat		-101.248	-138.114
		-101.248	-138.114

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		19.812	49.371
Finansielle anlægsaktiver		<u>19.812</u>	<u>49.371</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>19.812</u>	<u>49.371</u>
Likvide beholdninger		<u>111</u>	<u>111</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>111</u>	<u>111</u>
Aktiver i alt		<u><u>19.923</u></u>	<u><u>49.482</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-1.122.026	-1.020.778
Egenkapital	1	-1.072.026	-970.778
Selskabsdeltagere og ledelse		1.082.574	1.010.885
Langfristede gældsforpligtelser		1.082.574	1.010.885
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.375	9.375
Kortfristede gældsforpligtelser		9.375	9.375
Gældsforpligtelser i alt		1.091.949	1.020.260
Passiver i alt		19.923	49.482

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	-1.020.778	-970.778
Årets resultat	0	-101.248	-101.248
Egenkapital 31. december 2018	<u>50.000</u>	<u>-1.122.026</u>	<u>-1.072.026</u>

Noter

1 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Steen Blaafoalk

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-269882173543

IP: 188.177.xxx.xxx

2019-05-11 09:59:48Z

NEM ID 

Anders Salomonsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Addea Audit P/S Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:36074981-RID:98866845

IP: 62.107.xxx.xxx

2019-05-12 08:36:02Z

NEM ID 

Steen Blaafoalk

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-269882173543

IP: 64.222.xxx.xxx

2019-05-14 21:24:22Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 6UEG6-U6UL1-A8AZ-G17KP-QJ10G-DMJ67

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>